[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09 апреля 2018 года
	№  99

город Глазов

О внесении изменений в распоряжение

Администрации муниципального образования

«Глазовский район»  № 36 от 16.02.2018 « О создании
комиссии по проведению инвентаризации

объектов недвижимости  на  территории

муниципального образования «Глазовский район»
         Руководствуясь  Указом Главы Удмуртской Республики  № 42 от 12.02.2018 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по выявлению неиспользуемого или неэффективно используемого недвижимого имущества на территории Удмуртской Республики и его вовлечению в хозяйственный оборот на 2018 год», в целях организации инвентаризации недвижимого имущества, выявления неиспользуемого или неэффективно используемого недвижимого имущества на территории  муниципального образования «Глазовский район» и принятия решений о его вовлечении в хозяйственный оборот:
        1. Внести  в распоряжение Администрации муниципального образования «Глазовский район»  № 36 от 16.02.2018 « О создании комиссии по проведению инвентаризации объектов недвижимости  на  территории муниципального образования «Глазовский район»   следующие изменения:

 дополнить  состав комиссии  по проведению инвентаризации объектов недвижимости выявлению неиспользуемого или неэффективно используемого недвижимого имущества на территории муниципального образования «Глазовский район» и принятию решений о его вовлечении в хозяйственный оборот   следующими лицами:

- Русских Татьяну Петровну, начальника управления образования  муниципального образования «Глазовский район»;
- Коротаеву Светлану Викторовну, начальника отдела  культуры и молодежной политики  Администрации муниципального образования «Глазовский район»;

- Аверкиеву Галину Анатольевну, заместителя главы Администрации- начальника управления сельского хозяйства  Администрации муниципального образования «Глазовский район»;

- Дзюину Римму Николаевну, главного специалиста-эксперта-агронома управления сельского хозяйства  Администрации муниципального образования «Глазовский район»;

- Корепанова Константина Николаевича, начальника отдела архитектуры и строительства Администрации  муниципального образования «Глазовский район».ых отношений Администрации Глазовского района

то при организации и проведении сии является правомочным при кворуме в количестве 2/3 от общего числа членов комиссии. ;

стан
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам Ю.В. Ушакову.
Глава муниципального образования
«Глазовский район»
В.В. Сабреков
Согласовано:

	Первый заместитель главы Администрации по экономике, имущественным отношениям  и финансам
	Ю.В.Ушакова

	Начальник отдела имущественных отношений
	Л.С.Вершинина

	Начальник отдела организационной работы и административной реформы Аппарата
	Н.А.Кандакова

	Главный специалист-эксперт-юрист  правового отдела Аппарата Администрации
	С.А.Подрядчикова

Л.С.Вершинина

 (34141) 5 41 36